[image: image1.png]

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№ г. Белая Холуница
О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы от 31.10.2018 №166
В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Белохолуницкой районной Думы от 31.10.2018 №166, пунктами 14,15,16,17 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Белохолуницкой
районной Думы                                   О.В. Черезов
Глава Белохолуницкого
муниципального района                    Т.А. Телицина
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Утверждено решением Белохолуницкой районной Думы от
№
	№ п/п
	Адрес (местопол ожение) объекта
	Вид объекта недвижи мости; движимое имуществ о
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

	Кадастровый номер
7
	Номер части объекта недвижи мости согласно сведения м государст венного кадастра недвижи
8
	Основная характеристика объекта
	Наименов ание объекта учета

	организации, образующей инфраструктуру
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п.
- для
	Фактичес кое значение/ Проектир уемое значение (для объектов незаверш енного строитель
	Единица измерени я (для площади - кв. м; для протяжен
ности - м; для глубины залегания
- м; для

	Тип: оборудование, машины,
механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта
недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы
	Правообладатель
	Документы

	Полное наиме- нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе- ния договора
	Дата окончани я действия договора
	Полное наиме- нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключен ия договора
	Дата окончани я действия договора

	Номер
	Тип (кадастро вый, условный
,
устаревш ий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	14
	д.Велико е поле Белохолу ницкий район
	здание
	43:03:35
0101:665
	кадастры вой

	227,7
	кв.м.
	здание
трениров очной базы ( конюшня
)

	43:03:350
101:523

	15
	д.Велико е поле Белохолу ницкий район
	сооружен е

	каркасно- тентовая конструкция (каркас - металлически е трубы), диаметр 19 м в осях
	19
	м.
	Крытый конный манеж

	43:03:350
101:523

	16
	д.Велико е поле Белохолу ницкий район

	длина 600 м.,
ширина 2,5 м.,
щебень, песок
	600
	м.
	конная тропа трениро вочной базы

	43:03:350
101:523

	17
	д.Велико е Поле Белохолу ницкий район

	площадь 1750 кв.м.
(35 х 50
метров)
	1750
	кв.м.
	конкурно е поле

	43:03:350
101:523